
                                                    Uchwała Nr XXIX/218/10 
        Rady Miejskiej w Myszyńcu 

                                             z dnia 28 czerwca 2010 r. 
 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
Myszyniec oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze. 
 
Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Myszyniec za I 
półrocze, która stanowi część opisową oraz część tabelaryczną, w szczegółowości nie 
mniejszej niż w uchwale budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze, która stanowi część opisową oraz część 
tabelaryczną, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr XXXVI/272/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 czerwca 2006r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze roku 
budżetowego. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           Sławomir Świtaj 

 

 


